
Slovēņu mobilitāte Neretā 1.-7.oktobris, 2011.gads 
DATUMS LAIKS AKTIVITĀTE PIEDALĀS VIETA PIEZĪMES 

1.OKTOBRIS-
SESTDIENA 

Vakarā(?) 
 

Ierašanās, sagaidīšana, 
iekārtošanās skolas 

viesnīcā 

 Pie skolas 
viesnīcas 

 

?? VAKARIŅAS!!!!!!!! Slovēņu skolēni un 
skolotāji 

  

2.OKTOBRIS-
SVĒTDIENA 

8.00-9.00 (?) 
 

brokastis 
(Saskaņot iepriekšējā 

vakarā!) 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji 

 . 

9.00 Sigulda, ja labs laiks. 
Rīga, ja slikts laiks 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji; 

R. Aukšpole+ L. 
Saldovere+ 
M.Dzenis 

No skolas Pusdienas- līdzi maizes. 

-pēc 
atbraukšanas 

Vakariņas    

3.OKTOBRIS-
PIRMDIENA 

8.00-8.30- 
 

Brokastis 
 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji 

  

8.30-09.50 Iepazīšanās ar skolu  
 

 Slovēņu skolēni- 3 grupas; gidi- 11. un 12.klases skolēni (iepriekš 
sarunāti);  

slovēņu skolotāji tiekas pie skolas direktores- skolotājiem laiks ir 
neierobežots(14.kabinets) 

10.00-11.00; 
 
 
 
 

Darbnīcas 
 
 

Slovēņu skolēni, 11. un 
12.klase 

 1.grupa 2.grupa 3.grupa 

Darbnīcas-Mājturība 
(meitenēm/ 

zēniem)- (8.kab. un 
mājt. kab. zēniem) 

M. Reizniece/ 
G.Grieķeris 

Darbnīca-
Improvizācijas 
teātris 
(Kultūras 
namā) 

A. Kalnāre  

Darbnīca-
Dejas 
(kultūras 
namā) 
I.Kalniņa 

11.10-11.30 Līnija zālē Slovēņu delegācija un 
mūsu skolā 

    



11.40-12.40    Darbnīcas-Mājturība 
(meitenēm/ 

zēniem)- (8.kab. un 
mājt. kab. zēniem) 

M. Reizniece/ 
G.Grieķeris 

Gatavošanās 
sporta dienai 

               M. Dzenis 
                Z.Karols 
                G.Klibiķe 

Darbnīca-
Improvizācijas teātris 

(kultūras namā) 
A.Kalnāre 

13.00 pusdienas Slovēņu skolēni, 11. un 
12.klase 

    

13.40-15.40 darbnīcas   Darbnīca-
Improvizācijas 

teātris 
(kultūras namā) 

A.Kalnāre 

Darbnīcas-Mājturība 
(meitenēm/ zēniem-

(8.kab./mājt.kab. 
zēniem) 

M. Reizniece/ 
G.Grieķeris 

Gatavošanās 
sporta dienai 

M. Dzenis 
            Z.Karols 
           G.Klibiķe 

Gatavošanās 
sporta 
dienai 

M. Dzenis,  Z.Karols 
          G.Klibiķe 

15.40-16.20 Launags    

16.30-18.30 
 

Individuālās sacensības 
sportā 

M. Dzenis, Z.Karols 
G.Klibiķe 

   

19.00. vakariņas    

4.OKTOBRIS- 
OTRDIENA 

08.00-  brokastis Slovēņu skolēni un 
skolotāji 

  

08.40-09.20 Mākslas darbnīca visām 
grupām kopā skolas 

zālē 
D. Pavloviča, R. Trukša  

 M. Dzenis 

  Dežūrklase sanes 65 krēslus 



10.00- kamēr 
pabeidz 

Latviešu val.; 
informātikas; mākslas 

darbnīcas LATVIEŠIEM- 
11. UN 12.KLASEI 

D. Kronīte; G. Ozoliņa; 
D. Pavloviča 

  JĀSAGATAVO  LATVIEŠU- SLOVĒŅU- ANGĻU VĀRDNĪCU  
UN JĀPABEIDZ!!!!!! 

JĀIERAKSTA CD 
 

Gatavošanās darbnīcai `Mūsu skolas tradīcijas` (10.klases uzņemšana 
vidusskolā) D. Kronīte un 12.klase 

 

9.30 Izbraukšana uz 
Aizkraukli-Skrīveriem- 

Krustpili 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji; 

R. Aukšpole 

 Paņemt līdzi maizes! 
 
 

18.30 (?)-pēc 
atbraukšanas 

Vakariņas     

5.OKTOBRIS- 
TREŠDIENA 

08.30 brokastis Slovēņu skolēni un 
skolotāji; 

 08.00 – 11.40 Gatavošanās darbnīcai `Mūsu skolas tradīcijas` 
(10.klases uzņemšana vidusskolā)  D. Kronīte un 12.klase 

 

9.30-11.00 Bērnudārzs  Slovēņu skolēni un 
skolotāji 

 Saskaņots ar  Sandru Andersoni 

11.50-12.50  
 

  1.grupa 2.grupa 3.grupa 

Darbnīca-Māksla  
(13.kab.) 

D. Pavloviča, 
R. Trukša 

Darbnīca-Dejas 
(kultūras namā) 

I.Kalniņa 

Darbnīca-Mājturība  
(8.kab.) 

M. Reizniece 

 13.00 pusdienas Slovēņu skolēni un 
skolotāji; 10., 11.,12. 

klases 

 13.00 – 13.50 Gatavošanās darbnīcai `Mūsu skolas tradīcijas` 
(10.klases uzņemšana vidusskolā) D. Kronīte un 12.klase 

 

14.00-15.00    Darbnīca-Dejas 
(kultūras namā) 

I.Kalniņa 

Darbnīca-Māksla  
(13.kab.) 

D. Pavloviča,  
R. Trukša 

Darbnīca-Mājturība  
(8.kab.) 

M. Reizniece 

15.00  Darbnīca `Mūsu skolas 
tradīcijas` (10.klases 

uzņemšana vidusskolā) 
D. Kronīte, L. 

Kolpakova, A. Kalnāre 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji;  10. un 12. 

klase 

 Pēc  10.klases uzņemšanas slovēņu skolotāji  dodas uz 
`Zemgaliešiem`  (ap 17.00) 

18.00 vakariņas Slovēņu skolēni un 
skolotāji 

  



19.00-22.00 balle    

6.OKTOBRIS-
CETURTDIENA 

8.30 Brokastis 
 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji 

  

9.00-10.00  
 

  1.grupa 2.grupa 3.grupa 

Gatavošanās 
sporta 
dienai 

               M. Dzenis 
Z.Karols 

           G.Klibiķe 

Gatavošanās 
sporta dienai 

               M. Dzenis 
                 Z.Karols 

           G.Klibiķe 

Darbnīca-Māksla 
(13.kab.)  

D. Pavloviča, R. 
Trukša 

10.30-12.30 SPORTA DIENA 
M. Dzenis,  
 Z. Karols,  
G. Klibiķe 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji;  11. un 12. 

klase 

 Ūdens !!!! 
Jogurts!!!!! 

Augļi? 
(Lūgums saimniekam Laimonim tos sagādāt) 

13.00-14.00  
pusdienas 

Slovēņu skolēni un 
skolotāji;  11. un 12. 

klase 

  

14.00- 16.00 Muzejs ` Riekstiņi` Slovēņu skolēni un 
skolotāji; 

R. Aukšpole 

 Saskaņots ar Ilzi Līdumu. 

16.00 Launags 
Brīvais laiks 

   

19.00 vakariņas    

7.OKTOBRIS- 
PIEKTDIENA 

8.30 
 

brokastis 
 

   

 
9.00 

 

Neretas ievērojamākas 
vietas  

Slovēņu skolēni un 
skolotāji; 

R. Aukšpole; skolas 
gidi 

  

 11.00 Mēģinājums  Slovēņu skolēni un 
skolotāji; 

 

  

13.00 pusdienas Slovēņu skolēni un 
skolotāji;  11. un 12. 

klase 

  



 Gatavošanās ceļam    

15.00  Koncerts kultūras 
namā 

Tiek aicināti: Skolas 
vadība, Comenius 
komanda; 11., 12. 
klašu vecāki un citi 

interesenti 

 IEPRIEKŠ NERETĀ JĀIZLIEK AFIŠA  
Pasniedz visus diplomus, dāvanas, saka atvadu runas. 

18.00(?)-pēc 
koncerta 

Vakariņas    

19.00 
 

?????? 

Diskotēka ; atvadu 
vakars; 

CIEMIŅI DODAS CEĻĀ 
UZ MĀJĀM 

   

 

 Tajās dienās, kad neiznāk laiks launagam, pusdienās jāiedod līdzi augļi/ cepumi/jogurts/…. 


